Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023- PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023 -
PROCESSO Nº 93/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: ANTONIO CARLOS BARCELOS
 CNPJ: 43.144.622/0001-04
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e

enfeites natalinos para o evento NATAL LUZ 2023, de acordo a Requisição nº 1.338/2023 da Secretaria

Municipal de Educação, de acordo com o Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 69/2023, do Pregão

Presencial para Registro de Preços nº 51/2023 - Processo nº 93/2023.

VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023
VALOR: R$ 22.559,20 (Vinte e Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – ANTONIO CARLOS BARCELOS

Proprietário.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023- PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023 -
PROCESSO Nº 93/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORAÇÕES LTDA
 CNPJ: 04.609.906/0001-69
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e
enfeites natalinos para o evento NATAL LUZ 2023, de acordo a Requisição nº 1.338/2023 da Secretaria
Municipal de Educação, de acordo com o Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 69/2023, do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 51/2023 - Processo nº 93/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023
VALOR: R$ 23.430,00 (Vinte e Três Mil e Quatrocentos e Trinta Reais).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – PAULA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA,

Diretora.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023- PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023 -
PROCESSO Nº 93/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: FERNANDO ROGÉRIO MARTIN – ME
 CNPJ: 60.153.301/0001-87
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e
enfeites natalinos para o evento NATAL LUZ 2023, de acordo a Requisição nº 1.338/2023 da Secretaria
Municipal de Educação, de acordo com o Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 69/2023, do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 51/2023 - Processo nº 93/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023
VALOR: R$ 145.360,80 (Cento e Quarenta e Cinco Mil e Trezentos e Sessenta Reais E Oitenta Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.

ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – FERNANDO ROGÉRIO MARTIN

Proprietário.

Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023- PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023 -
PROCESSO Nº 93/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: ISRAEL SERENO FERREIRA – ME
 CNPJ: 07.336.044/0001-36
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e
enfeites natalinos para o evento NATAL LUZ 2023, de acordo a Requisição nº 1.338/2023 da Secretaria
Municipal de Educação, de acordo com o Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 69/2023, do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 51/2023 - Processo nº 93/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023
VALOR: R$ 100.991,60 (Cem Mil e Novecentos e Noventa Reais e Sessenta Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita ISRAEL SERENO FERREIRA,

Proprietário.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023- PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023 -
PROCESSO Nº 93/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: KLARILED ILUMINAÇÃO ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LTDA
 CNPJ: 25.046.107/0001-00
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e
enfeites natalinos para o evento NATAL LUZ 2023, de acordo a Requisição nº 1.338/2023 da Secretaria
Municipal de Educação, de acordo com o Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 69/2023, do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 51/2023 - Processo nº 93/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023
VALOR: R$ 223.190,00 ( Duzentos e Vinte e Três Mil e Cento e Noventa Reais).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.

ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita EDUARDO ANTONIO BATISTA

Proprietário.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023- PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023 -
PROCESSO Nº 93/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: SCAN LIFE COMERCIAL LTDA
 CNPJ: 46.022.479/0001-68
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e
enfeites natalinos para o evento NATAL LUZ 2023, de acordo a Requisição nº 1.338/2023 da Secretaria
Municipal de Educação, de acordo com o Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 69/2023, do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 51/2023 - Processo nº 93/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023
VALOR: 27.404,90 (Vinte e Sete Mil e Quatrocentos e Quatro Reais e Noventa Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.

ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita ADENILSON JORGE DAS NEVES

Empresário.